16-02-2024 17:49:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É importante a execução desta ação, pois está sendo realizados os jogos do 20º Campeonato do Terrão
Copa da Amizade 2019.

solicita a realização de limpeza e roçagem dentro e também no entorno do campinho de futebol (terrão). Este
terreno está situado à Rua Itabira esquina com a Avenida Geraldo Motta Batista no bairro Daniel Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16891/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total